
päivä Olen kymmenen vuotta van-

ha ja olen neljännessä luokassa M-

inulla on kaksi veljeä ja yksi slsko

Esther Ehkä lopetan tällä kerralla

Henry Haveri

MOMESSEN PA

Toverittaren lukijat!
On kulunut pitkä aika siitä kun

viimeksi olen huomannut kirjoitusta
tää! ti! meidän kylästä Johtui mie-

leeni että olisi muualla päin mail-ma-

mukava tietää mitä täällä toi

mitaan Täällä toimitaan niinkuin

muuallakin ja mikäpä on toimiessa

kun osastossamme on toimintaha''il-si-

jäseniä Näytelmäseuran
ta on jotenkin hyvä vaik' Afc

neilitolla oli iltamia niin siellä oli

runsaasti ihmisiä Se innostutti lap-

sia jatkamaan toimintaa Viime

oli kysymys nuorisoin

tuii perustamisesta tälle paikkakun-

nalle Se olisi täällä tarpeen sillä

tälillä on paljon-
- nuoria jotka eivät

käy ihanneliltoissa eivätkä ole mis-

sään osaston hommissa Nyt tytöt ja

pojat kiiruhtakaa hommissanne etlä

tekin saatte paikan jossa toimitte

aatteen eteenpäin viemiseksi

Nyt lopetan kirjeeni ja toivon

'hauskaa joulua kalkille Toverittaren

lukijoille
'

Toveruudella —- Vaula Asunmaa

TURTLE LAKE VVIS

Toverittaren lukijat!
Nyt ruposl lunta satamaan ensin

satoi vettä
Täällä ei ole mitään yhteispyrin-nölt- ä

ei ole ihannelitttoa eikä mi-- t

"än lapsille Syy on siinä että

suomalaiset asuvat kaukana toisis-

taan Minä kuljen koulussa joka

koulua Täällä on myös kaunista

niin talvella kuin kesälläkin Sataa

joskus liikaa mutia siellä taas lie-

nee joskus liika kuiva

Kiitospäivän iltana oli Seattlen so-

sialisti osaston toimesta Seattlessa

koko yön kestävät huvit jossa oil

ruoka ja juoma vapaasti Miehet

olivat keränneet edeltäpäin rahat ja
naiset laittaneet ruuat ja Juomat

kuntoon
Mekin mentiin sinne naapuri Pak-

kalan ja heidän tytön Varman kans-

sa Mutta aivan lähellä osaston haa-

lla ajoi auto meidän autoon rikkoen

sen joukunverran Meistä ei louk-

kaantunut toki kukaan paitsi vähän

tuntui mamman ja minun selässä

pakoitusta ja minä sain pienen naar-

mun 3osta oli tullut yähäh verta j:i

vaatteeni meni rikki Pelästyimme
kuitenkin senverran että ei illan-

vietto tuntunut meistä hauskalle

vaikka kaikilla muilla siellä oli ta-

vattoman lystiä
Väkeä oli tilaisuudessa paljon

Varma kuitenkin talissasi monta

tanssia ennenkuin lähdimme pois

mutta ei syönyt mitään ja sitten hä-

nellä oli paluumatkalla nälkä

Varma on oikein hyvä tanssimaan

mutta mina ja Rosa ei osata tanssia

ollenkaan
vKun en tiedä Hovin tädin osotet-t-a

niin pyydän tämän kautta saada

lausua kiitoksen tatille siitä kauniis-

ta kuparisesta Butten kuvasta jonka
olen saanut palkinnoksi Toveritta-

reen kirjoittamisesta Minä tykkäi-

sin teille Hovi-tät- i kirjoittaa kun

saisin teidän osotteenne

Miksikä niin vähäsen lapset kir-

jottavat Toverittaren Lasten osas-

toon? Jos el voi kirjoittaa suomea

niin pitäisi kirjoittaa englanninkielel-

lä mutta enempi vaan pitäisi lasten

omaan lehteensä kirjoittaa
Kerttu Leino

Minä olen luk

Tohtori p
Niin minä olen KANATOHTORI ja minä tiedän mikä on

parasta siipikarjallenne
Monivuotisen kokeilun jälkeen omalla voin totuudella

tanoar että olen vihdoinkin löytänyt lääkkeen joka todellakin pakoittaa kanat
munimaan säännöllisesti yya- - ja talvikuukausinakin kun ilma on kylmää

ja märkää Tätä lääkettä kutsutaan nimellä "HEN-PEP- " siksi 'että kananne
saavat siitä voimaa muniakseen säännöllisesti vaikka eivät haluaisikaan

Olen 'niin varma että "Hen-Pep- " tekee kananne munimaan enemmän

kuin tähän asti että tarjoan seuraavan takauksen jokaiselle laatikolle mitä

myyn ja tätä takausta vastaa jokainen dollari mitä nuilmatsa omistan

LASTEN JOULU ON VALMIS!

Löytäköön Lasten Joulu tiensä tu-

hansiin koteihin! Kiiruhtakaa tilaul'- -

Kansakoulujen opettajat
Pensylvaniassa päät-

tivät olla kohonaan huomioon
valtion koulujen supe-rintent-

- Fineganin määräystä
että kouluopettajat eivät saa liit-

tyä American Federation of in

Opettajat kieltäytyivät
allekirjoittamaan sopimusta jon-

ka mukaan heidän olisi pitänyt
luopua uniosta — Life and La-

ho):

TILAA TOVERITAR!

MUNIA PAKKASELLAKIN
Tämä on ensi kerta eläissäni että olen

saanut munia kanoiltani silloin kun lämpö-

mittari näyttää ilman olevan nollan alapuo-
lella Teidän "Hen-Pep- sai sen aikaan —

LENA OLSON Minnesota

46 KANAA — 926 MUNAA
Lääke jota myytte on parempaa kuin mi-

tä siitä sanotte Kanani ovat erinomaisessa
kunnossa Viime kuussa 46 kanaa muni
926 munaa — S C BECKER Ore

taattu kuponki nyt
(Merkitkää mitä kokoa laatikkoa halutaan)

KOELA ATIKKO $100

30 PÄIVÄN ERIKOISTARJOUS

Saadaksemme "Hen-Pep- tunnetuksi
tarjoamme isonkokoisen

laatikon joka sisältää 3 kertaa niin pal-

jon kuin koelaatikko 2:11a dollarilla

(ERIKOISTARJOUS)

ISO LAATIKKO $200

Valtio

Joukossa joitakin vasta-p- ' an

kun innostusta riittp
'

£ ensi

talven aikana puu £v olijoistii

Suuri hämm-- " nkin tapah-

tui osaston & Kuudessa kun

joku naisist niin rohkea että

uskalsi' julkaib mielipiteensä
Alku lehdessä Niin innos-

tuivat naiset että saivat "kun saivat-

kin ompeluseuran pystyyn jonka e- -

teenpäin viemiseksi olemme jo ehti-

neet pitää useampia kokouksia O

lemme tulleet siihen käsitykseen et-

tä se voi tuottaakin jonkun verran

kun vain päästään siunattuun alkuun

Päätimme pitää iltamat joulukuun ai

kupäivinä Iltamista tulleilla varoil-

la sitten saadaan ostaa tarpeita että

voimme ruveta töitä jakamaan jne
Tähän iltamaan olemmekin varusta-

neet hyvin arvokasta ja monipuolis-

ta ohjelmaa Naiset tuovat 'päsket-tiä- '

ja kukkia jotka sitten oikeutta-va- t

vapaan sisäänpääsyn Kiitokset

lausuu sille henkilölle joka tämän

kysymyksen alusti siliä nyt täyttyy
se toivomus jota monet ovat kau-

an ajatelleet Kaikki naiset tulkaa

mukaan nekin jotka eivät ole vielä

joukkoon yhtyneet Älkää ottako tä-

tä asiaa leikin kannalta Siis tervu

tuloa! "
- Osastomme sunnuntaikoulussa on

oppilaita noin neljänäkymmentä ja

opettajia on kolme Olemme jaka-

neet lapset kolmeen luokkaan käy-

tännöllisistä syistä
Toivoisimme että vanhemmat joil-

la on kouluijässä olevia lapsia lähet-

täisivät lapsensa kouluun Ne van-

hemmat joiden lapset jo koulussa
ovat olisivat huolellisia ja lähettäi-

sivät lapsensa joka sunnuntai kou-

luun Lapsille on opetettu ja edel-

leen tullaan opettamaan uusia ku-

vaelmia kappaleita leikkiä ja runo-

ja sekä lauluja jolta he tulevat esit-

tämään jouluna tai silloin sunnuntai-lltan- a

Toivomme että he tässä on-

nistuvat — H Lammi

JUANITA WASH

Jätettyämme Astorian on meillä

ollut niin paljon kaikenlaista hom-

maa että el ole tullut ennemmin

kirjoitettua vaikka lupasin Helmi

tätille

Kyllä me täällä tykkäämme kou-

lusta ja siellä oppimisesta sillä meil-

lä on hyvät opettajat Me pelaam-

me päsketti-pallo- a ja siinä leikissä

joskuB sattuu käymään niin että te-

kee kipeätä mutta ei niin paljon et-

lä se haittaisi kovin paljoa
Meidän naapurissa oli häät viime-

viikolla Talon edustalla oli iltasella

kauhea melu kun kylän Ihmiset ko-

koontuivat sinne kaikenlaisten soit-

timien kanssa meluamaan Suoma-

laiset eivät ottaneet osaa siihen lain-

kaan

Juanitan suomalaisten haali paloi

kaksi viikkoa sitten Se ei ollut vielä

aivan valmis mutta siellä jo pidet-

tiin iltamia ja tansseja Tulen ar-

vellaan päässeen alkuun stouvista

sillä iltasella olivat olleet kappaletta
harjottelemassa ja pitäneet tulta

stouvissa josta se lienee jotekln

päässyt yöllä sitten leviämään Haa-

li on ollut kyllä vakuutuksessa mut-

ta niin vähästä että ei korvaa sitä
vahinkoa joka siinä tuli Nyt ollaan
hommassa rakentaa uusi haali johon-

kin toiseen paikkaan _
Isä kirjoitti Californiasta että hän

tykkäisi että myytäisi täältä koti )a

muutettaisi sinne sillä siellä on kau-

nis talvi Minä en tykkää ollenkaan

että me täältä lähdetään mihinkään

ainakaan niin kauan kun käymma

TAKAUKSENI
Koettakaa "Hen-Pep- " kolmekymmentä päivää Jos se ei

tee kanojanne munimaan enemmän kuin ennen mitä tahansa
lääkettä olettekin ennen 'käyttänyt lähettäkää takasin käyt-

tämätön osa lääkkeestäni niin palautan teille jokaisen sentin

mitä minulle maksoitte siten lääkkeeni ei ole maksanut

teille mitään

MUNIA SILLOIN KUIN HINTA ON KALLIS
Kun inunia myydään nykyisestä kalliista hinnasta ja vielä muutamat

asiantuntijat vakuuttavat että munain hinta tulee olemaan $200 tusina

tänä talvena niin silloin on teidän velvollisuutenne itseänne ja perhettänne
kohtaan saada niin paljon munia kuin on mahdollista kanoiltanne Varsinkin

kun ruuan hinfa on huimaava täten pääsette osalliseksi siitä Voitosta jota
kaikki kanankasvattajat nauttivat

DETROIT MICH

Minä olen lukenut lasten pakinoita
Olen ajatellut että minäkin kirjoi-

tan Nyt minä vasta alan kirjoitta
maan "" '" V""

Minun kouluni el ole kaukana ko-

toa Olen yksitoista vuotta vanha ja
siskoni on kolmentoista vuotias En

osaa vielä oikein hyvin kirjoittua
Suomea Ei meillä ole ollut ihanne-liitto- a

pitkään aikaan Me käymme
Äaalilla kolmasti viikossa Minä o!!n

naamiohuveissa 14 p ja sain kol-

mannen palkinnon viisi dollaria ai-

heesta: Kolmas kansainvälinen
Jos näen tämän lehdessä niin kir-

joitan toisenkin kerran
Toveruudella — Eino Juinmola

GARDNER MASS

Nyt kun minut on valittu Ihanne-liitoss- a

Toverittaren kirjeenvaihto-jaks- i

niin koitan parhaani En tie-

dä miten onnistun sillä olen vasta

kolmentoista vuoden vanha ja en

ole vielä paljon Suomea kirjoittanut
Ihanneliltto alkoi toimintansa syys-

kuussa ja siellä on lapsia toista sa-

taa Kokouksia pidetään joka viik-

ko aina vuoro iltoina on työkokouk-
set Ohjelmakokouksissa näytetään

varjokuvia joita opettaja sitten selittää

sanoen niiden merkityksen Nii-

den kuvien kautta toivotaan lasten

paremmin käsittävän sen eroavai-

suuden joka yhteiskunnaspa on

Taas kun Ihanneliltto alkaa pitää il-

tamia niin toivon että sinne tulisi

paljon ihmisiä Viime vuonna ihan- -

JOS OLETTE KIPEÄ

258 MUNAA PÄIVÄSSÄ
Sen jälkeen kun ien ruvennut käyttämään

"(ien- 1'ep" minä saan 250 munaa päivässä
sen sijaan kun ennen sain 31 — R )
MIIIKIt Illinois

"HEN-PEP- " ON $1000 ARVOINEN
Iin missään tapauksessa olisi ilman "Hen-Pep-

tuhannellakaan dollarilla Nyt kanani
munivat ja nävttävät terveittä — GEORGE
S KANTER North Carolina

NYT ON AIKA KÄYTTÄÄ "HEN-PE-P' LÄÄKETTÄ
Älkää odottako NYT on aika käyttää "Hen-Pep'iä- " Nyt on aika saada

kananne siihen kuntoon että ne munivat talvellakin kun naapurinne kanat
laiskottelevat NYT on aika lähettää tilauksenne TEHKÄÄ SE HETI

Älkää viivytelkö muistakaa takaustani jos eivät kananne muni enemmän

kuin ennen niin saatte rahanne takaisin Ette mitenkään voi hävitä

Lähettäkää tämä kuponki NYT tulette huomaamaan että ette ole koskaan

sijoittaneet rahaanne tuottavampaan paikkaan

Lähettäkää tämä

JOHN HERMAN
National Formula Co

1218 Leland Building
4654 Sheridan Road Chicago UI

Arv Herrat —Mukana seuraa $

Tulen antamaan kanoilleni takaamaanne mu-

nantuottajaa sillä ymmärryksellä että jos
kanani eivät rupea munimaan enemmän kuin
ennen mitä tahansa lääkettä olenkin niille
ennen antanut niin voin palauttaa käyttä-
mättömän osan lääkkeestä ja saada rahani
takaisin

Pyytäkää VAPAA C
LÄÄKEKIRJA — No O

- Riina on yli 2ii miesten Ja nalaten tautia seit

trttynil Knln myfSnkin tltydellluen luettelo
kottlälikkelntil Mlntil jokainen voi

ltf villitä sopi vn ti lllilkkeen taudilleen samaten
myitakln HlilkMtten hirmut y m

LHHkket eiviit ole jttitenttiinilkkettfl vaan
toinia valmisteita jolta Suumessa on jo

kiiytetly monia kymmeniä vuosia
Täin ii n kirjan Baatte vaiiaaHti ja pl tilitti bpo

olla Jokoisessa BUomslHineoKa kodina Rillit ette
' tledit koska aitä tarvitsette varokaa

ja a

— LiRtieirin Apteekki on nnrl n—
—Suora Apteekkiliike Yhdysvalloissa—

P A LIGNELL CO SuperJor WU

Nimi

Kaupunki


